
CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA în COASTA DUNLOP 201 1

Lungime 3.8 Km

Etapa XI Trofeul Maramureşului

Clasament Antrenamente Cronometrate 20/08/11
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Poz Nr Pilot Automobil G C

Baia Mare
      

Timp mansa 1Timp realizat Ecart fata 
de I-ul

Ecart fata 
de prec

Timp mansa 2

1 1 Hora Lucien Lola F3000 D 0 2:09,0272:09,027 106.02 km/h - 

2 3 Nistoran Christian Mitsubishi Lancer Evo VI N 5 2:12,6742:10,831 01,804 01,8042:10,831
3 110 Cismaru Catalin Mitsubishi Lancer Evo IX N 5 2:18,3882:13,494 04,467 02,6632:13,494
4 6 Boroianu Lucian Mitsubishi Lancer Evo A 5 2:14,5742:14,219 05,192 00,7252:14,219
5 31 Cioroiu Codrut Mitsubishi Lancer Evo VIII A 5 2:16,0772:14,603 05,576 00,3842:14,603
6 32 Stanciu Sebastian Mitsubishi Lancer Evo VII N 5 2:19,6812:15,486 06,459 00,8832:15,486
7 9 Iliescu Sorinel Mitsubishi Lancer Evo IX N 5 2:15,8752:15,875 06,848 00,3892:16,770

8 94 Negru Traian Mitsubishi Lancer Evo IX A 5 2:21,4432:17,422 08,395 01,5472:17,422
9 16 Cimpeanu Mihai Mitsubishi Lancer Evo VIII A 5 2:22,0422:17,501 08,474 00,0792:17,501
10 410 Dutescu Mihnea Daniel Renault Megane H 3 2:19,3812:19,381 10,354 01,880 

11 97 Giui Anghelescu Stefan-Junior Mitsubishi Lancer Evo IX A 5 2:20,4662:20,466 11,439 01,0852:24,976(+5)

12 2 Andronic Paul Mitsubishi Lancer Evo IX H 5 2:27,5102:21,777 12,750 01,3112:21,777(+10)
13 75 Radut Lucian Mitsubishi Lancer Evo A 5 2:23,7842:21,871 12,844 00,0942:21,871
14 475 Stratnic Silviu Costinel Renault Clio RS H 3 2:26,3802:22,483 13,456 00,6122:22,483
15 490 Dragnea Alexandru Cosmin Mitsubishi Lancer Evo IX N 5 2:29,7592:23,858 14,831 01,3752:23,858
16 121 Andronache Aurelian Citroen Saxo VTS N 2 2:28,2852:23,955 14,928 00,0972:23,955
17 95 Trifu Nicolae Mihai VW Golf H 3 2:25,4672:24,096 15,069 00,1412:24,096
18 442 Necula Radu Peugeot 106 S16 N 2 2:26,7182:24,125 15,098 00,0292:24,125
19 421 Cuzma Bogdan Renault Clio H 3 2:31,8222:26,287 17,260 02,1622:26,287
20 47 Mitrasca Andrei Seat Ibiza A 3 2:37,2962:26,349 17,322 00,0622:26,349
21 89 Trifonescu Dragos Viorel VW Golf H 3 2:38,2252:27,780 18,753 01,4312:27,780
22 401 Craciunescu Andrei BMW M3 H 5 2:36,0172:28,371 19,344 00,5912:28,371
23 447 Badiu Raul Mitsubishi Colt H 3 2:30,3482:28,540 19,513 00,1692:28,540
24 416 Lopazan Lucian Razvan Renault Clio RS A 3 2:29,1852:28,559 19,532 00,0192:28,559
25 65 Ortelecan Radu Renault Clio RS A 3 2:33,4342:30,072 21,045 01,5132:30,072
26 37 Cojocaru Silvia-Monica Peugeot 206 A 3 2:34,9932:30,878 21,851 00,8062:30,878
27 66 Nicolae Ion Alfa Romeo 147 GTA A 3 2:34,5962:31,421 22,394 00,5432:31,421
28 112 Beldie Mihai Aurel Suzuki Swift 1.6 H 2 2:31,9842:31,984 22,957 00,563 

29 141 Alexandru Catalin Mitsubishi Evo 6,5 H 5 2:37,7572:32,034 23,007 00,0502:32,034
30 39 Ferenti Iosif Citroen Saxo VTS H 2 2:35,7602:34,256 25,229 02,2222:34,256
31 425 Neagoe Alin BMW 318IS H 3 2:38,9222:35,539 26,512 01,2832:35,539
32 85 Talasman Bogdan Citroen Saxo VTS N 2 2:35,9042:35,904 26,877 00,3652:36,969

33 455 Stanca Razvan Renault 5 GTT H 5 2:43,2062:36,584 27,557 00,6802:36,584
34 80 Rosca Florin VW Golf II H 3 2:42,7642:37,238 28,211 00,6542:37,238
35 451 Chiss Daniel-Lucian Dacia Logan H 2 2:42,5962:42,596 33,569 05,3582:43,791

36 456 Cristea Mihai Dacia Logan H 2 2:45,6012:44,301 35,274 01,7052:44,301
37 87 Coman Serban Peugeot 205 H 3 2:52,3952:48,082 39,055 03,7812:48,082
38 204 Borbely Lorincz BMW 2002 TI I 3 2:55,1522:49,702 40,675 01,6202:49,702
39 102 Beldie Mihai Suzuki Swift 1.6 H 2  3:00,761 51,734 11,0593:00,761

83 Serban Andrei Renault Megane H 3 - - -
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